
IV ETAPA CODF 2024 - TRADICIONAL
VILA NAVAL - ÁREA ALFA 23.11.2024

Federação de Orientação do Distrito Federal

Graziella Scorza Soares Ferreira
CLUBE DE ORIENTAÇÃO ROCHA
Course : D40A
Distance : 4600m (Climbing 55m)
Time : 3:21:19 (43'46"/km)

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Kathariny de Almeida Santos 2:11:28

1. 53 00:11:16 190m 59'18"/km
2. 32 00:21:13 00:32:29 141m 150'28"/km
3. 38 00:09:57 00:42:26 471m 21'08"/km
4. 34 00:37:02 01:19:28 513m 72'11"/km
5. 36 00:21:25 01:40:53 406m 52'45"/km
6. 56 00:15:40 01:56:33 380m 41'14"/km
7. 42 00:08:25 02:04:58 167m 50'24"/km
8. 43 00:15:33 02:20:31 238m 65'20"/km
9. 44 00:05:10 02:25:41 144m 35'53"/km

10. 33 00:06:58 02:32:39 250m 27'52"/km
11. 48 00:05:27 02:38:06 279m 19'32"/km
12. 51 00:36:31 03:14:37 791m 46'10"/km
13. 35 00:06:33 03:21:10 475m 13'47"/km
14. 999 00:00:09 03:21:19 40m 3'45"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.fodf.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5668
https://www.helga-o.com

